
 
 
 
 
 

Zápis 2014-06 
zasedání Zastupitelstva obce Zlonín 

ze dne 24.6.2014 
Str. 1/1 

    
Účastníci: E.Schopf; J.Gross; B.Novotný; M.Doležal; M.Vondráčková 
 
Program zasedání:  
1/ Kupní smlouva na pozemek č. 408/2. 
2/ Zvýšení odměn zastupitelstva dle tabulek novelizovaných 18.12.2013. 
3/ Návrh čtyř trojdomků s cestou pro pěší. 
4/ Vyjádření k žádosti k vydání ÚR pro stavbu RD a IS v lokalitě Ke státovce. 
5/ Pořízení změny ÚP. 
6/ Zvýšení počtu zastupitelů. 
7/ Žádost o sjednání nápravy při používání víceúčelového hřiště. 
 
Jednání:  
1/ Obec obdržela návrh Kupní smlouvy na pozemek č. 408/2 od Ing.Lala Aghayevové a Galiny Kratochvílové za celkovou kupní cenu 
2.300.000Kč. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
2/ Zvýšení odměn neuvolněných členů zastupitelstva od 1.7.2014 dle nařízení vlády 37/2003 Sb. v aktuálním znění. 

Funkce Částka 

Starosta 19.590 Kč 

Místostarosta 12.730 Kč 

Zastupitel+předseda finančního výboru+člen kontrolního výboru 2.450 Kč 

Zastupitel+předseda kulturního a sociálního výboru+člen finančního výboru+člen kontrolního výboru 2.450 Kč 

 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
3/ Obec obdržela návrh čtyř trojdomků a na pozemku 202/8 s cestou pro pěší mezi lokalitami U hřiště a návsí obce. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
4/ Vyjádření k žádosti k vydání ÚR pro stavbu RD a IS v lokalitě Ke státovce. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
5/ Zastupitelstvo rozhodlo o pořízení změny ÚP na pozemku 103/27. Obec pověřuje člena zastupitelstva p. Novotného k vyřízení 
návrhu změny ÚP. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
6/ Zastupitelstvo rozhodlo, že pro volební období 2014 – 2018 bude počet zastupitelů zvýšen na 7. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
7/ Obec obdržela Žádost o sjednání nápravy při používání víceúčelového hřiště od pí Juroškové. Členové oddílu TJ Slavoj Zlonín slíbili 
nápravu a sepsání omluvného dopisu. 
Zastupitelstvo tento bod schválilo: Pro 5 – Proti 0  
 
Usnesení:  
1/ Obec obdržela návrh Kupní smlouvy na pozemek č. 408/2 od Ing.Lala Aghayeva a Galiny Kratochvílové za celkovou kupní cenu 
2.300.000Kč. 
2/ Zvýšení odměn zastupitelstva od 1.7.2014 dle tabulek novelizovaných 18.12.2013. 
3/ Obec obdržela návrh čtyř trojdomků s cestou pro pěší mezi lokalitami U hřiště a návsí. 
4/ Vyjádření k žádosti k vydání ÚR pro stavbu RD a IS v lokalitě Ke státovce. 
5/ Zastupitelstvo rozhodlo o pořízení změny ÚP na pozemku 103/27. Obec pověřuje člena zastupitelstva p. Novotného k vyřízení 
návrhu změny ÚP. 
6/ Zastupitelstvo rozhodlo, že pro volební období 2014 – 2018 bude počet zastupitelů zvýšen na 7. 
7/ Obec obdržela Žádost o sjednání nápravy při používání víceúčelového hřiště od pí Juroškové. Členové oddílu TJ Slavoj Zlonín slíbili 
nápravu a sepsání omluvného dopisu. 
 

Zapsal: GROSS  

Schválil: SCHOPF  

Ověřil: NOVOTNÝ  

 


